

ASEA®

RENUAdvanced®

Balanserande toner

Ge huden mer lyster med RENUAdvanced

RENUAdvanced hudvårdssystem är det enkla sättet att hantera din hudvårdsrutin. Våra produkter har utvecklats med beprövade ingredienser som du kan lita på. Stöd hudens naturliga barriär och cellernas hälsa för att bekämpa vardagens påfrestningar så att huden känns spänstig och slät med en fräsch lyster.

Effektiv hudvård, Powered by Redox™

ASEAs Powered by Redox-formler använder sig av samma redoxprinciper som vår egenutvecklade cellsignaleringssteknik bygger på.

Men i stället för att skapa nya redoxmolekyler väljer vi specifikt ut redan befintliga ingredienser, som stöder din huds naturliga redoxbalans och ger dig återfuktad, vårdad, tidlös och superfräsch hud.

We power potential™



Hälsosam balans

Din hud mår som allra bäst när den är balanserad. Därför fräschar vår balanserande toner i RENUAdvanced-serien upp huden utan några av de tvivelaktiga ingredienser som ofta finns i andra tonerprodukter. I stället minskar Powered by Redox™-ingredienser förekomsten av utslag.

- Hjälper till att minska rodnande och flagande hud för att reducera tillfällig hudkänslighet.
- Hjälper till att minska synligheten på förstörade porer genom att upprätthålla en långvarigt återfuktande effekt.
- Förbättrar frisk och fräsch hud genom att stödja hudens barriärfunktion.

02 RENUAdvanced – balanserande toner: Balans och spänst

Förbättra hudens utseende och upprätthåll en långvarigt återfuktande effekt

Häll ut en teskedsstor mängd i handflatan eller på en bomullstuss. Applicera varsamt produkten på ansikte och hals. Låt produkten absorberas helt innan du går vidare med nästa steg.

RENUAdvanced®

Balanserande toner

Ingredients

AQUA, PENTYLENE GLYCOL, PROPANEDIOL, GLYCERIN, 1,2-HEXANEDIOL, POLYGLYCERYL-4 CAPRATE, SACCHARIDE ISOMERATE, BETAINE, HYDROXYACETOPHENONE, LEONTOPODIUM ALPINUM FLOWER/LEAF EXTRACT, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE, MACLURA COCHINCHINENSIS LEAF PRENYLFLAVONOIDS, SODIUM CITRATE, CITRIC ACID.

Stöd din huds naturliga balans

Välj Powered by Redox-ingredienser



- Leontopodisk syra från extrakt av *Leontopodium alpinum* (även känd som edelweiss) är en vetenskapligt bevisad redoxsammansättning som är känd för att hjälpa till att skydda huden och lindra dess känslighet.*
- Hydroxiacetofenon fungerar som ett lugnande medel för huden.

Beprövade ingredienser som stärker resultatet

- *Maclura cochinchinensis* – prenylflavonoid som hjälper till att upprätthålla hudens biom och förbättrar utseendet på ören hud.

De bästa produkterna innehåller endast de bästa ingredienserna



Parfymfri



Passar alla hudtyper



Fri från: konstgjorda färgämnen.

Unna dig själv bevisade resultat

Resultaten baseras på en fyra veckor lång, oberoende klinisk studie som utförts av Dermatest® på tjugo deltagare, som använde RENUAdvanced-seriens balanserande toner två gånger om dagen. Individuella resultatet kan variera.

7.7%

upplevde
minskade
aknebesvär

70%

uppgav att
huden kändes
fastare, slätare

RENUAdvanced-seriens balanserande toner har fått 5 stjärnor i Dermatests kliniska tester, vilket är den högsta möjliga rekommendationen för säkerhet och effektivitet.



*Pourzand, C.; Albieri-Borges, A.; Raczek, N.N. Shedding a New Light on Skin Aging, Iron- and Redox-Homeostasis and Emerging Natural Antioxidants. *Antioxidants* 2022, 11(3), 471; <https://doi.org/10.3390/antiox11030471>

FÖR MER INFORMATION KONTAKTA: